

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 77
	Dátum vydania:	17.5.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Omietky - omietanie do väčšej výšky		
<i>Položka, popis:</i> Omietky	<i>Dôvod zmeny:</i> Vo Vykaze výmer uvažovaná omietka do výška 3,0m. V zmysle technologického postupu nutné ale omietať od základovej, resp. spodnej stropnej dosky po dosku vrchného poschodia, ktorá činí rôzne výšky od 3,35 - 3,7m. V zmysle zlepšenia kvality a vyomietania po SDK podhľad resp. SDK kazety nutné omietať od spodu železobetonovej dosky po takmer vrch hornej ŽB dosky.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 3 688,16 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNAVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 688,16

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	3 688,16	737,63

Cena s DPH

v EUR

4 425,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 688,16	4 425,79
77	ZL 077	3 688,16	4 425,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

77 - ZL 077

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 688,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 688,16	20,00%	737,63

Cena s DPH

v EUR

4 425,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt: **77 - ZL 077**

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 688,16

HSV - Práce a dodávky HSV

3 688,16

6 - Úprava povrchov vonkajších

3 688,16

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

77 - ZL 077

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 688,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 688,16

D 6

Úprava povrchov vonkajších

3 688,16

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	414,400	0,50	207,20
		VV	Súčet		414,400		

2	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	414,400	8,40	3 480,96
---	---	-------------	----------------------------------------------------------	----	---------	------	----------

zľava 20 % kvôli nižším požiadavkám na povrch (10,5-2,1 = 8,4 eur/m2)

VV

"nesúlad vo výške omietanej steny, vo VV rátaná výška od poteru po SDK stropy, resp. kazetové stropy, do výšky 3m"

VV

"v skutočnosti sa ale omietka realizuje od spodnej dosky po vrchnú dosku"

VV

"skutočná výška 3,35 m" 3,35-3 = 0,35 m chýba, omietané navyše ale 0,2 m

VV

m.č. 106-108; 204-224; 302-334

VV

0,2*2072

414,400

VV

Súčet

414,400